

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor Total
1	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
2	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	250	CX	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
3	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS COM VASILHAME	20	GL	R\$ 30,00	R\$ 600,00
4	ALHO IN NATURE AGRANEL DE 1º QUALIDADE	50	KG	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
5	ARROZ TIPO 1 5Kg - PRIMEIRA QUALIDADE	250	PC	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL 400Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
7	BISCOITO DOCE 400 Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	UND	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00
8	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	100	UND	R\$ 4,78	R\$ 478,00
9	CANELA PEDAÇO 40g - 1ª QUALIDADE	40	PT	R\$ 4,08	R\$ 163,20
10	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR - PEDAÇOS OU MOÍDA	300	KG	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
11	CARNE SUINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR	200	KG	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
12	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	100	KG	R\$ 10,30	R\$ 1.030,00
13	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	50	PT	R\$ 7,20	R\$ 360,00
14	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	150	PC	R\$ 2,50	R\$ 375,00
15	GENGIBRE IN NATURA (RAIZ)	30	KG	R\$ 15,50	R\$ 465,00
16	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - PRIMEIRA QUALIDADE	120	PC	R\$ 12,00	R\$ 1.440,00
17	MACARRÃO ESPAQUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
18	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	90	UND	R\$ 14,70	R\$ 1.323,00
19	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	250	UND	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
20	OVOS DE GALINHA 30x1 - 1ª QUALIDADE	70	CR	R\$ 14,30	R\$ 1.001,00
21	PIMENTA DO REI 100g - 1ª QUALIDADE	30	UND	R\$ 5,50	R\$ 165,00
22	PÓ SOLÚVEL EM ÁGUA PARA PREPARO DE REFRESCO ARTIFICIAL (SUCCO) 200g - VÁRIOS SABORES	120	PC	R\$ 2,50	R\$ 300,00
23	RECARGA DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	220	GL	R\$ 14,00	R\$ 3.080,00

109.492.978/0001-92
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
R. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 58380-000
São Felix do Xingu - PA



13	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: COPOLÍMERO ETOXILADO, PROPOXILADO, DISPERSANTE E IN, APLICAÇÃO: AUXILIAR DE SECAGEM PARA LAVA LOUÇAS, AROMA: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 100% 7,0 +- 0,5 DENSIDADE 1,025 +- 0,005 GRS, ML, ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO, COR AZUL TRANSPARENTE, UNIDADE: FRASCO 500,00 ML	150	UND	R\$	2,90	R\$	435,00
14	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO ARREDONDADO, COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO	20	UND	R\$	14,00	R\$	280,00
15	ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS: NÁILON, COR CERDAS: BRANCA E MARROM	20	UND	R\$	9,00	R\$	180,00
16	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA, NYLON, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, MÉDIA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	120	UND	R\$	3,20	R\$	384,00
17	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, UNIDADE: PACOTE 8,00 UM	50	PC	R\$	3,99	R\$	199,50
18	FLANELA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: AMARELA	70	UND	R\$	5,00	R\$	350,00
19	GARFO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	150	PC	R\$	4,50	R\$	675,00
20	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; TAMPA ROSQUEAVEL; MATERIAL EM POLIPROPILENO; COM COPO DE PROTEÇÃO SOBRE A TAMPA; COM ALCA.	15	UND	R\$	35,00	R\$	525,00
21	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 1,8 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA; COR PRETA.	12	UND	R\$	51,00	R\$	612,00
22	GUARDANAPÓ DE PAPEL, CELULOSE, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA, TIPO: FOLHAS, SIMPLES, UNIDADE: UNIDADE	90	UND	R\$	3,90	R\$	351,00

109.492.978/0001-92
 AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
 VAREJÃO DE ALIMENTOS LTDA - ME
 Av. do Xingu nº 100 - A. 100
 CEP: 58380-000
 São Félix do Xingu - PA

Resina de limpeza

[assinatura]

23	HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS ESBANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR: 40 G, MOL, FÓRMULA QUÍMICA: NAOH, GRAU DE PUREZA: PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SODA CÂUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 1310-73-2 UNIDADE: QUILOGRAMA	20	KG	R\$ 17,00	R\$ 340,00
24	INSETICIDA LIQ. SPRAY 500 ML	90	UND	R\$ 15,90	R\$ 1.431,00
25	ISQUEIRO DE BOLSO, DURAÇÃO LONGA, COM ATÉ 3.000 CHAMAS, CHAMA PRÉ-AJUSTADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO NBRISO9994	2	UND	R\$ 4,50	R\$ 9,00
26	LIMPA PEDRA 2L	40	UND	R\$ 13,00	R\$ 520,00
27	LUSTRA MOVEIS 200ML	150	UND	R\$ 5,90	R\$ 885,00
28	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: GRANDE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 9,00	R\$ 540,00
29	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 9,00	R\$ 540,00
30	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: POLIESTIRENO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, ALTURA: 81 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA, UNIDADE: UNIDADE	20	UND	R\$ 13,00	R\$ 260,00
31	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 4,50 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM, SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA	5	UND	R\$ 98,50	R\$ 492,50
32	PANO DE CHÃO COM COMPOSIÇÃO EM 70% ALGODÃO 20% POLIÉSTER E 10% VISCOSE, MEDINDO 42CMX90CM	50	UND	R\$ 11,00	R\$ 550,00
33	PANO LIMPEZA, MATERIAL: MICROFIBRA DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO ABRASIVOS, TIPO: SACO	30	UND	R\$ 12,00	R\$ 360,00
34	PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 48 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL	20	UND	R\$ 8,00	R\$ 160,00
35	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, OLHA DUPLA, UNIDADE: 500	500	PC	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00

109.492.978/0001-92
 AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
 VALENTISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
 Av. Rio Xingu nº 1900, Atecrim
 CEP: 58380-000

São Félix do Xingu - PA

Rosimar de Aguiar

36	PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, UNIDADE: EMBALAGEM 10,00 UM	200	PC	R\$ 3,50	R\$ 700,00
37	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, COR: PARDA, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN	50	UND	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
38	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO, TIPO: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE, UNIDADE: EMBALAGEM 5,00 UM	30	PC	R\$ 7,99	R\$ 239,70
39	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, UNIDADE: CAIXA 1,00 KG	60	UND	R\$ 7,99	R\$ 479,40
40	SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, AROMA: SUAVE.	120	UND	R\$ 1,99	R\$ 238,80
41	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 75 CM, ALTURA: 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEÇA ÚNICA, UNIDADE: PACOTE 5,00 UN	150	KG	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
42	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 30 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM UNIDADE: PACOTE 10,00 UN	120	UND	R\$ 8,00	R\$ 960,00
43	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA SELETIVA, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. UNIDADE: PACOTE 10,00 UM	150	PC	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
44	TAPETE GRANDE PARA PORTA, MATERIAL: TECIDO EM ALGODÃO	40	UND	R\$ 20,00	R\$ 800,00
45	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS	50	PC	R\$ 5,50	R\$ 275,00
46	VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO METAL PLASTIFICADO, ROSCADO, CERDAS 7 CM	40	UND	R\$ 22,00	R\$ 880,00
47	VELA ILUMINAÇÃO, VELA DE PARAFINA, UNIDADE: CAIXA 8,00 UM, Nº 5	50	UND	R\$ 5,99	R\$ 299,50
48	XICARA COM PIRES PARA CAFÉ; EM VIDRO; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE.	20	UND	R\$ 5,99	R\$ 119,80

VOLOR TOTAL

R\$ 34.714,75

109.492.978/0001-92

AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av: Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 58380-000

São Félix do Xingu - PA

T. Simão de Aguiar

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor Total
1	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
2	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	250	CX	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
3	AGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS COM VASILHAME	20	GL	R\$ 29,00	R\$ 580,00
4	ALHO IN NATURE AGRANEL DE 1º QUALIDADE	50	KG	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
5	ARROZ TIPO 1 5Kg - PRIMEIRA QUALIDADE	250	PC	R\$ 20,80	R\$ 5.200,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL 400Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
7	BISCOITO DOCE 400 Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	UND	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
8	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	100	UND	R\$ 4,50	R\$ 450,00
9	CANELA PEDAÇO 40g - 1ª QUALIDADE	40	PT	R\$ 4,08	R\$ 163,20
10	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR - PEDAÇOS OU MOÍDA	300	KG	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
11	CARNE SUINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR	200	KG	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
12	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	100	KG	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
13	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	50	PT	R\$ 7,00	R\$ 350,00
14	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	150	PC	R\$ 2,20	R\$ 330,00
15	GENGIBRE IN NATURA (RAIZ)	30	KG	R\$ 15,00	R\$ 450,00
16	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - PRIMEIRA QUALIDADE	120	PC	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
17	MACARRÃO ESPAQUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
18	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	90	UND	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00
19	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	250	UND	R\$ 5,80	R\$ 1.450,00
20	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 - 1ª QUALIDADE	70	CR	R\$ 13,50	R\$ 945,00
21	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	30	UND	R\$ 5,30	R\$ 159,00
22	PÓ SOLUVEL EM AGUA PARA PREPARO DE REFRESCO ARTIFICIAL (SUÇO) 240g, SABORES VARIOSOS	120	PC	R\$ 2,50	R\$ 300,00
23	RECARGA DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	220	GL	R\$ 13,50	R\$ 2.970,00
24	REFRIGERANTE DE 2lts - 1ª QUALIDADE	150	UND	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
25	SAL REFINADO IODADO 1kg - 1ª QUALIDADE	50	UND	R\$ 3,50	R\$ 175,00
26	TEMPERO COMEÇA SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	40	KG	R\$ 11,50	R\$ 460,00
27	TOMATE IN NATURA 1ª QUALIDADE	120	KG	R\$ 7,50	R\$ 900,00

530.324.443/0001-071
 INACHECO E SILVA COMERCIO
 VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP: 68380-000
 SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

28	VERDURAS EM GERAL TP SACOLÃO	200	KG	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
----	------------------------------	-----	----	-----------	--------------

VOLOR TOTAL

R\$ 45.222,20

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor Total
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO: COMUM 12X1	120	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, 1 LITRO	80	UND	R\$ 10,50	R\$ 840,00
3	AVENTAL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, CORES VARIADAS, IMPERMEÁVEL, UMA TIRA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO E SEGURANÇA, TAMANHO: UNICO	15	UND	R\$ 11,00	R\$ 165,00
4	BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO, MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 12 L, COR: PRETA, FUNDO E BORDA REFORÇADO.	20	UND	R\$ 18,00	R\$ 360,00
5	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE	20	UND	R\$ 9,00	R\$ 180,00
6	COLHER DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	100	PC	R\$ 6,50	R\$ 650,00
7	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 300ML	40	UND	R\$ 7,00	R\$ 280,00
8	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	600	PC	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
9	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; INMETRO NORMATIZADO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	600	PC	R\$ 6,50	R\$ 3.900,00
10	DESCRIÇÃO: PAINEL PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 7 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM, SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA	6	UND	R\$ 152,00	R\$ 912,00
11	DESINFETANTE PARA USO GERAL, 2L - 1ª QUALIDADE	100	UND	R\$ 7,50	R\$ 750,00
12	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - 1º QUALIDADE	80	UND	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00

30.324.443/0001-07

**PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA**

AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

13	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: COPOLÍMERO ETOXILADO, PROPOXILADO, DISPERSANTE E IN, APLICAÇÃO: AUXILIAR DE SECAGEM PARA LAVA LOUÇAS, AROMA: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 100% 7,0 +- 0,5 DENSIDADE 1,025 +- 0,005 GRS, ML, ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO, COR AZUL TRANSPARENTE, UNIDADE: FRASCO 500,00 ML	150	UND	R\$ 3,20	R\$ 480,00
14	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO ARREDONDADO, COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO	20	UND	R\$ 14,50	R\$ 290,00
15	ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS: NÁILON, COR CERDAS: BRANCA E MARROM	20	UND	R\$ 9,50	R\$ 190,00
16	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA, NYLON, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, MÉDIA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	120	UND	R\$ 3,50	R\$ 420,00
17	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, UNIDADE: PACOTE 8,00 UM	50	PC	R\$ 2,80	R\$ 140,00
18	FLANELA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: AMARELA	70	UND	R\$ 5,50	R\$ 385,00
19	GARFO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	150	PC	R\$ 4,70	R\$ 705,00
20	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; TAMPA ROSQUEAVEL; MATERIAL EM POLIPROPILENO; COM COPO DE PROTEÇÃO SOBRE A TAMPA; COM ALCA.	15	UND	R\$ 35,70	R\$ 535,50
21	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 1,8 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA RETRATIL; COR PRETA.	12	UND	R\$ 50,40	R\$ 604,80
22	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 22 CM, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: BRANCA, TIPO: CORTA FOLHAS, SIMPLES, UNIDADE: UNIDADE	90	UND	R\$ 4,00	R\$ 360,00

30.324.443/0001-07
 PACHECO DE SILVA COMERCIO
 VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP: 68380-000
 SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

23	HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR: 40 G, MOL, FÓRMULA QUÍMICA: NAOH, GRAU DE PUREZA: PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 1310-73-2 UNIDADE: QUILOGRAMA	20	KG	R\$ 17,60	R\$ 352,00
24	INSETICIDA LIQ. SPRAY 500 ML	90	UND	R\$ 16,00	R\$ 1.440,00
25	ISQUEIRO DE BOLSO, DURAÇÃO LONGA, COM ATÉ 3.000 CHAMAS, CHAMA PRÉ-AJUSTADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO NBRISO9994	2	UND	R\$ 4,70	R\$ 9,40
26	LIMPA PEDRA 2L	40	UND	R\$ 12,50	R\$ 500,00
27	LUSTRA MOVEIS 200ML	150	UND	R\$ 6,30	R\$ 945,00
28	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: GRANDE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 9,60	R\$ 576,00
29	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 9,60	R\$ 576,00
30	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: POLIESTIRENO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, ALTURA: 81 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA, UNIDADE: UNIDADE	20	UND	R\$ 13,20	R\$ 264,00
31	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 4,50 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM, SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA	5	UND	R\$ 99,00	R\$ 495,00
32	PANO DE CHÃO COM COMPOSIÇÃO EM 70% ALGODÃO 20% POLIÉSTER E 10% VISCOSE, MEDINDO 42CMX90CM	50	UND	R\$ 11,60	R\$ 580,00
33	PANO LIMPEZA, MATERIAL: MICROFIBRA DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO ABRASIVOS, TIPO: SACO	30	UND	R\$ 12,50	R\$ 375,00
34	PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 48 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL	20	UND	R\$ 9,00	R\$ 180,00
35	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, POLIADO, UNIDADE: PACOTE COM 4 UN.	500	PC	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00

30-324-443/0001-071
PACHECO E SILVA COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP:68380-000
SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

36	PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, UNIDADE: EMBALAGEM 10,00 UM	200	PC	R\$	4,00	R\$	800,00
37	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, COR: PARDA, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN	50	UND	R\$	21,00	R\$	1.050,00
38	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO, TIPO: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE, UNIDADE: EMBALAGEM 5,00 UM	30	PC	R\$	8,20	R\$	246,00
39	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, UNIDADE: CAIXA 1,00 KG	60	UND	R\$	8,20	R\$	492,00
40	SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, AROMA: SUAVE.	120	UND	R\$	2,10	R\$	252,00
41	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 75 CM, ALTURA: 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEÇA ÚNICA, UNIDADE: PACOTE 5,00 UN	150	KG	R\$	10,50	R\$	1.575,00
42	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 30 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM UNIDADE: PACOTE 10,00 UN	120	UND	R\$	8,50	R\$	1.020,00
43	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA SELETIVA, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. UNIDADE: PACOTE 10,00 UM	150	PC	R\$	9,50	R\$	1.425,00
44	TAPETE GRANDE PARA PORTA, MATERIAL: TECIDO EM ALGODÃO	40	UND	R\$	20,50	R\$	820,00
45	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS	50	PC	R\$	6,00	R\$	300,00
46	VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO METAL PLASTIFICADO, ROSCADO, CERDAS 7 CM	40	UND	R\$	22,50	R\$	900,00
47	VELA ILUMINAÇÃO, VELA DE PARAFINA, UNIDADE: CAIXA 8,00 UM, Nº 5	50	UND	R\$	6,20	R\$	310,00
48	XICARA COM PIRES PARA CAFÉ; EM VIDRO; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE.	20	UND	R\$	6,50	R\$	130,00

VOLOR TOTAL

R\$ 36.449,70

30.324.443/0001-07
PACHECO E SILVA COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
 AV: CASTELO BRANCO Nº 371 CEP:68380-000
SÃO FÉLIX DO XINGU PA

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor Total
1	AÇUCAR 2kg - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
2	ÁGUA MINERAL 500ml 12x1 - 1ª QUALIDADE	250	CX	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
3	AGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS COM VASILHAME	20	GL	R\$ 31,00	R\$ 620,00
4	ALHO IN NATURE AGRANEL DE 1º QUALIDADE	50	KG	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
5	ARROZ TIPO 1 5Kg - PRIMEIRA QUILIDADE	250	PC	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
6	BISCOITO ÁGUA E SAL 400Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	PC	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
7	BISCOITO DOCE 400 Gg - PRIMEIRA QUALIDADE	200	UND	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
8	CAFÉ MOÍDO 250g - 1ª QUALIDADE	100	UND	R\$ 5,50	R\$ 550,00
9	CANELA PEDAÇO 40g - 1ª QUALIDADE	40	PT	R\$ 5,00	R\$ 200,00
10	CARNE BOVINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR - PEDAÇOS OU MOÍDA	300	KG	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00
11	CARNE SUINA DE 1º QUALIDADE SEM OSSO, RESFRIADA, MODALIDADE DE CORTE A DEFINIR	200	KG	R\$ 17,80	R\$ 3.560,00
12	CEBOLA PERA IN NATURA - 1ª QUALIDADE	100	KG	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00
13	CRAVO DA INDIA EM FLOR 50g - 1ª QUALIDADE	50	PT	R\$ 7,00	R\$ 350,00
14	FLOCOS DE MILHO DESGERMINADO, 100% NATURAL 500g - 1ª QUALIDADE	150	PC	R\$ 2,70	R\$ 405,00
15	GENGIBRE IN NATURA (RAIZ)	30	KG	R\$ 16,50	R\$ 495,00
16	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - PRIMEIRA QUALIDADE	120	PC	R\$ 12,50	R\$ 1.500,00
17	MACARRÃO ESPAQUETE Nº 8, 500g - 1ª QUALIDADE	200	PC	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
18	MARGARINA VEGETAL 1kg - 1ª QUALIDADE	90	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
19	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml - 1ª QUALIDADE	250	UND	R\$ 6,70	R\$ 1.675,00
20	OVOS DE GALINHA CARTELA 30X1 -1ª QUALIDADE	70	CR	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
21	PIMENTA DO REINO PRETA MOÍDA 100g 1ª QUALIDADE	30	UND	R\$ 6,00	R\$ 180,00
22	PÓ SOLUVEL EM AGUA PARA PREPARO DE REFRESCO ARTIFICIAL (SUÇO) 240g, SABORES VARIOSOS	120	PC	R\$ 2,80	R\$ 336,00
23	RECARGA DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS	220	GL	R\$ 14,50	R\$ 3.190,00
24	REFRIGERANTE DE 200s - 1ª QUALIDADE	150	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
25	SAL REFINADO IODADO 1kg 5ª QUALIDADE	50	UND	R\$ 3,80	R\$ 190,00
26	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1kg - 1ª QUALIDADE	40	KG	R\$ 13,00	R\$ 520,00
27	TOMATE IN NATURA - 1ª QUALIDADE	120	KG	R\$ 8,00	R\$ 960,00

São Félix
Jamires
Fagundes

28	VERDURAS EM GERAL TP SACOLÃO	200	KG	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
----	------------------------------	-----	----	-----------	--------------

VOLOR TOTAL

R\$ 48.221,00

Item	Descrição	Qtd	Und	Valor Unit	Valor Total
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO: COMUM 12X1	120	UND	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, 1 LITRO	80	UND	R\$ 10,50	R\$ 840,00
3	AVENTAL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, CORES VARIADAS, IMPERMEÁVEL, UMA TIRA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO E SEGURANÇA, TAMANHO: UNICO	15	UND	R\$ 11,00	R\$ 165,00
4	BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: MÉDIO, MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 12 L, COR: PRETA, FUNDO E BORDA REFORÇADO.	20	UND	R\$ 18,50	R\$ 370,00
5	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE	20	UND	R\$ 9,00	R\$ 180,00
6	COLHER DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	100	PC	R\$ 7,20	R\$ 720,00
7	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 300ML	40	UND	R\$ 7,00	R\$ 280,00
8	COPO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO 50ml 100und 50X1 - 1ª QUALIDADE	600	PC	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
9	COPO; PLASTICO DESCARTAVEL; PARA AGUA; COR BRANCA; COM CAPACIDADE PARA 180 ML; COMPOSTO EM POLIESTIRENO; INMETRO NORMATIZADO; PACOTE COM 100 UNIDADES.	600	PC	R\$ 6,30	R\$ 3.780,00
10	DESCRIÇÃO: PANELA PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 7 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM, SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA	6	UND	R\$ 153,00	R\$ 918,00
11	DESINFETANTE PARA USO GERAL 2L - 1ª QUALIDADE	100	UND	R\$ 7,90	R\$ 790,00
12	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 350ML - 1ª QUALIDADE	80	UND	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00

15.730.518/0001-58
 DIVINO R. DE SOUZA
 EIRELI - ME
 Rua JK nº 430 Bairro São José
 CEP 68380-000
 [São Felix do Xingu-PA]
 Jamires
 fagundes

13	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: COPOLÍMERO ETOXILADO, PROPOXILADO, DISPERSANTE E IN, APLICAÇÃO: AUXILIAR DE SECAGEM PARA LAVA LOUÇAS, AROMA: NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH 100% 7,0 +- 0,5 DENSIDADE 1,025 +- 0,005 GRS, ML, ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO, COR AZUL TRANSPARENTE, UNIDADE: FRASCO 500,00 ML	150	UND	R\$ 3,00	R\$ 450,00
14	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO ARREDONDADO, COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO	20	UND	R\$ 14,50	R\$ 290,00
15	ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO: MADEIRA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO, MATERIAL CERDAS: NÁILON, COR CERDAS: BRANCA E MARROM	20	UND	R\$ 9,50	R\$ 190,00
16	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA, NYLON, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, MÉDIA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	120	UND	R\$ 3,20	R\$ 384,00
17	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LÃ AÇO, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, UNIDADE: PACOTE 8,00 UM	50	PC	R\$ 3,99	R\$ 199,50
18	FLANELA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: AMARELA	70	UND	R\$ 6,00	R\$ 420,00
19	GARFO DESCARTAVEL; COM PADRAO DE 1ª QUALIDADE; INMETRO NORMATIZADO; TAMANHO MEDIO ; EM ACRILICO; TRANSPARENTE ; PACOTE COM 50 UNIDADES.	150	PC	R\$ 5,00	R\$ 750,00
20	GARRAFA TERMICA; COM CAPACIDADE DE 5 LTS; TAMPA ROSQUEAVEL; MATERIAL EM POLIPROPILENO; COM COPO DE PROTEÇÃO SOBRE A TAMPA; COM ALCA.	15	UND	R\$ 36,00	R\$ 540,00
21	GARRAFA TERMICA; PARA CAFE; COM CAPACIDADE DE 1,8 LTS; AMPOLA DE VIDRO; BASE DE ROSCA; CORPO EM POLIPROPILENO LISO; TAMPA EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO LIQUIDO QUENTE; CORPO COM ALCA RETRATIL; COR PRETA.	12	UND	R\$ 52,00	R\$ 624,00
22	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 22 CM, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: BRANCA TIPO FOLHAS: SIMPLES, UNIDADE: UNIDADE	90	UND	R\$ 4,20	R\$ 378,00

13/30.518/0001-58
 DIVINO R. DE SOUZA
 EIRELI - ME
 Rua JK nº 430 Bairro São José
 CEP 68380-000
 [São Felix do Xingu-PA]

*Amires
 Fagundes*

R

23	HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR: 40 G, MOL, FÓRMULA QUÍMICA: NAOH, GRAU DE PUREZA: PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA: CAS 1310-73-2 UNIDADE: QUILOGRAMA	20	KG	R\$ 18,00	R\$ 360,00
24	INSETICIDA LIQ. SPRAY 500 ML	90	UND	R\$ 17,00	R\$ 1.530,00
25	ISQUEIRO DE BOLSO, DURAÇÃO LONGA, COM ATÉ 3.000 CHAMAS, CHAMA PRÉ-AJUSTADA, EM CONFORMIDADE COM O PADRÃO NBRISO9994	2	UND	R\$ 4,80	R\$ 9,60
26	LIMPA PEDRA 2L	40	UND	R\$ 14,00	R\$ 560,00
27	LUSTRA MOVEIS 200ML	150	UND	R\$ 6,50	R\$ 975,00
28	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: GRANDE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 10,50	R\$ 630,00
29	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL, UNIDADE: PAR	60	Par	R\$ 10,50	R\$ 630,00
30	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR: POLIESTIRENO, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 80 CM, COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 28 CM, ALTURA: 81 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA, UNIDADE: UNIDADE	20	UND	R\$ 14,00	R\$ 280,00
31	PANELA PRESSÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 4,50 L, MATERIAL CABO: BAQUELITE, SISTEMA SEGURANÇA: VÁLVULAS FUNCIONAM, SEGURANÇA E BORRACHA SEGURANÇA	5	UND	R\$ 99,50	R\$ 497,50
32	PANO DE CHÃO COM COMPOSIÇÃO EM 70% ALGODÃO 20% POLIÉSTER E 10% VISCOSE, MEDINDO 42CMX90CM	50	UND	R\$ 12,00	R\$ 600,00
33	PANO LIMPEZA, MATERIAL: MICROFIBRA DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO ABRASIVOS, TIPO: SACO	30	UND	R\$ 12,50	R\$ 375,00
34	PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 48 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL	20	UND	R\$ 9,00	R\$ 180,00
35	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA, UNIDADE: PACOTE COM 4 UN	500	PC	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00

DIVINO R. DE SOUZA

EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

*Jamires
Fagundes*

[assinatura]

36	PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, UNIDADE: EMBALAGEM 10,00 UM	200	PC	R\$ 4,00	R\$ 800,00
37	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, COR: PARDA, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN	50	UND	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
38	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO, TIPO: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE, UNIDADE: EMBALAGEM 5,00 UM	30	PC	R\$ 8,20	R\$ 246,00
39	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, UNIDADE: CAIXA 1,00 KG	60	UND	R\$ 8,20	R\$ 492,00
40	SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, AROMA: SUAVE.	120	UND	R\$ 2,10	R\$ 252,00
41	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, LARGURA: 75 CM, ALTURA: 85 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEÇA ÚNICA, UNIDADE: PACOTE 5,00 UN	150	KG	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
42	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 30 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 59 CM, ALTURA: 62 CM UNIDADE: PACOTE 10,00 UN	120	UND	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
43	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 50 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA SELETIVA, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE. UNIDADE: PACOTE 10,00 UM	150	PC	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
44	TAPETE GRANDE PARA PORTA, MATERIAL: TECIDO EM ALGODÃO	40	UND	R\$ 22,00	R\$ 880,00
45	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 20 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS	50	PC	R\$ 6,00	R\$ 300,00
46	VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO METAL PLASTIFICADO, ROSCADO, CERDAS 7 CM	40	UND	R\$ 24,00	R\$ 960,00
47	VELA ILUMINAÇÃO, VELA DE PARAFINA, UNIDADE: CAIXA 8,00 UM, Nº 5	50	UND	R\$ 6,50	R\$ 325,00
48	XICARA COM PIRES PARA CAFÉ; EM VIDRO; COM CAPACIDADE DE 80ML; COR TRANSPARENTE.	20	UND	R\$ 6,20	R\$ 124,00

VALOR TOTAL

R\$ 37.304,60

15.730.518/0001-58

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

James Fagundes